
/ýpAli".
/O r -

^T£OAiOP'S c_. A

<■) MHMPP04LÍ1DBKr.f ..,
Uhk J2.

O)
C3

OP/%
* * *’H * *OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA 

KONKURENCESCHOPNOST
* *K * ** * *

EVROPSKÁ UNIE

Příloha č. 2 výzvy
Dl L/02/01/0 025 29/2014

Rámcová smlouva
uzavřená dle ustanovení § 1746 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
»

Smluvní strany

Hlavní město Praha
se sídlem 
zastoupené

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Mgr. Patricií Tiso Ferullkovou, ředitelkou odboru evropských fondů 
Magistrátu hl. m. Prahy 
00064581 
CZ00064581 
ČS, a. s. 
číslo účtu:

IČO
DIČ
Bankovní spojení

(dále jen ,Klient")

a

JUDr. Ing. Petr Machálek Ph.D., advokát
se sídlem 
zastoupené 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni

Pivovarská 25/8, 682 01 Vyškov 
JUDr. Ing. Petrem Machálkem Ph.D., advokát 
66245290 
CZ 6407050903 
ČSOB a.s., p. Vyškov 
číslo účtu:

a

HOLEC, ZUSKA & Partneři, sdružení advokátů
se sídlem 
zastoupené 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení

Radlická 3185/1 c, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
JUDr. Karlem Zuskou, advokátem, partnerem sdružení 
66231051 
CZ 5912220776
Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:

a

Toto zadávací řízeni je realizováno na základě pravidel Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost. Postup tohoto řízení není stanoven přímo zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální 
rozvoj
Praha & EU: Investujeme do vaši budoucnosti



» «

JUDr. Jan Olejníček, advokát
se sídlem 
zastoupené

Helénská 4, 120 00 Praha 2 
JUDr. Janem Olejnlčkem 
71332111 
CZ 7406190231 
CSOB a s. 
číslo účtu:

ICO:
DIČ:
Bankovní spojeni

a

Havel, Holásek & Partnere s.r<o., advokátní kancelář 
se sídlem 
zastoupené

Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Mgr. Robertem Nešpůrkem, LL.M.
26454807 
CZ 26454807 
CS, a s 
čisto účtu:

ICO:
DlC:
Bankovní spojení

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C vložka 
114 599

dohromady pak také .Poskytovatelé"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

RÁMCOVOU SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

ve smyslu ustanoveni § 1746 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
zněni (dále jen .Smlouva-):

ČI. 1
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek týkajících se jednotlivých smluv o poskytováni 
právních služeb uzavřených na základě této Smlouvy mezi Klientem a jedním z Poskytovatelů, 
který bude vybrán postupem podle čl. 2 této Smlouvy.

1.1

Poskytováním právních služeb se pro účely této Smlouvy rozumí zpracováni právních analýz, 
posudků, stanovisek a návrhů rozhodnuti v oblasti

a) veřejných zakázek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znénl pozdějších 
předpisů (dále jen .zákon-) a Přílohy L Projektové příručky Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost - Pokynů pro zadávací řízení na dodavatele, nebo dle závazných 
postupů pro zadáváni zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU nespadajících pod aplikaci

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha & EU: Investujeme do vaši budoucnosti 2/11

1.2



zákona včetně právní pomoci při kontrole zadávací dokumentace a vyjednávání o smluvních 
podmínkách,

b) veřejné podpory dle příslušných právních předpisů ES a Projektové příručky Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost včetně oblasti služeb obecného hospodářského 
zájmu - SGEI a v rámci blokových výjimek - GBER I. a GBER II.,

c) právní podpory při zajištěni procesu notifikace poskytnutí veřejné podpory Evropskou komisí

d) správního práva (s důrazem na veřejnosprávní kontrolu a navazující procesní úkony),

e) bezprostředné související s činnosti Řídícího orgánu Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost

ČI. 2
Uzavření jednotlivé smlouvy na právní služby

2.1. Jednotlivé smlouvy na právní služby Klienta dle bodu 1.2 této Smlouvy budou uzavírány tak, že 
Klient písemně vyzve k předložení návrhu na uzavřeni smlouvy uchazeče postupně pro každou 
jednotlivou veřejnou zakázku podle pořadí, ve kterém se umístili při uzavírání Smlouvy.

ČI. 3
Povinnosti Poskytovatele

3.1 Poskytovatel je povinen postupovat při zařizování záležitostí podle této Smlouvy s odbornou 
péči. Poskytovatel je povinen řídit se relevantními vnitřními předpisy Klienta, s nimiž bude 
Klientem seznámen po podpisu Smlouvy.

Poskytovatel je povinen vykonávat příslušné činnosti podle pokynů Klienta a v souladu sjeho 
zájmy. Při poskytování právních služeb je Poskytovatel vázán právními předpisy a v jejich 
mezích příkazy a pokyny Klienta. Od těchto pokynů se může odchýlit jen tehdy, je-li to naléhavé 
a nezbytné v zájmu Klienta a Poskytovatel nemůže včas obdržet jeho souhlas. Poskytovatel je 
dále povinen oznámit Klientovi všechny okolnosti, které zjistil při poskytováni právních služeb 
podle Smlouvy a které mohou mít vliv na změnu pokynů Klienta. Právní předpisy, kterými je 
Poskytovatel vázán při plnění předmětu Smlouvy jsou především zákon č. 85/1996 Sb., 
o advokacii. ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, a další právní předpisy, které se vztahují k plnění předmětu Smlouvy.

Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny Klienta jsou nevhodné či neúčelné, je povinen Klienta na tuto 
skutečnost upozornit. Bude-li Klient přes toto upozornění na splněni svých pokynů trvat, má 
Poskytovatel právo:

• požádat o písemné potvrzeni pokynu,
• přerušit poskytování právních služeb za předpokladu, že pokyny Klienta jsou v rozporu 

se Smlouvou.

3.2

3.3

3.4 Stejně je Poskytovatel povinen a oprávněn postupovat v případě, že pokyny Klienta jsou 
v rozporu se zákonem nebo jinými právními předpisy.

Poskytovatel se zavazuje, že zpracuje své výstupy ve lhůté určené Klientem v souladu se 
stanovením rozsahu práce určeným Klientem.

Poskytovatel je povinen archivovat veškeré originální dokumenty vztahující se k předmětu plněni 
Smlouvy nejméně 10 let od ukončeni Smlouvy.

3.5

3.6

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU. Investujeme do vaši oudoucnosti 3/11



3.7 Poskytovatel se dále zavazuje, že po dobu plněni předmětu Smlouvy nebude zastupovat 
příjemce, kteří obdrželi podporu z Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost (dále 
jen ,OPPK“) v právních čí jiných sporech proti Klientovi ve věci poskytováni podpory z OPPK.

3.8 Poskytovatel se dále zavazuje vydat na požádání Klienta písemné prohlášení, že veřejná 
zakázka, u které poskytoval Poskytovatel právní služby Klientovi dle této Smlouvy, byla 
zpracována v souladu s právními předpisy a vnitřními předpisy Klienta.

3.9 Poskytovatel se zavazuje zpracovat v případě zahájení řízení u Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže dle § 113 a násl. zákona nebo soudního řízeni ve věci výběrových 
a zadávacích řízeni Klienta, u které poskytoval Poskytovatel právní služby Klientovi dle této 
Smlouvy, na požádání Klienta návrhy vyjádřeni a případné podklady pro další úkony v řízeních a 
poskytnout Klientovi v řízeních veškerou potřebnou součinnost.

3.10 Poskytovatel je povinen na požádáni Klienta poskytnout součinnost při projednávání veřejné 
zakázky orgány hlavního města Prahy.

3.11 Za výše uvedené činnosti náleží Poskytovateli odměna dle čl. 6 této Smlouvy.

ČI. 4
Povinnosti Klionta

4.1 Klient se zavazuje podávat Poskytovateli včas úplné a pravdivé informace a předkládat mu 
veškeré listinné materiály potřebné k řádnému poskytování právních služeb podle této Smlouvy, 
jakož i poskytnout jinou potřebnou součinnost; zejména stvrzuje pravdivost údajů, které 
Poskytovateli v souvislosti s jeho činností dle této Smlouvy poskytl a je srozuměn s následky 
poskytnutí nepravdivých či neúplných informací v souvislosti s poskytováním právních, 
metodických a poradenských služeb dle této Smlouvy. Klient je povinen poskytnout 
Poskytovateli jeho relevantní vnitřními předpisy, aby se snimi mohl Poskytovatel seznámit 
a řídit se jimi.

4.2 Klient je Poskytovateli povinen poskytnout a zajistit nezbytnou spolupráci a součinnost.

4 3 Klient bude Poskytovateli zadávat jednotlivé úkony právní služby formou uzavřeni konkrétní 
smlouvy, dle ustanovení čl. 2 této Smlouvy, která bude obsahovat identifikační a kontaktní údaje 
Klienta a Poskytovatele a dále co možná nejpřesnější vymezení jednotlivých činností. Smluvní 
strany jsou oprávněny konkretizovat a upřesňovat vzájemné požadovaná zadáni na poskytnuti 
právních služeb, tak aby došlo kco možná nejefektivnějšlmu plnění předmětu Smlouvy, 
v souladu s rozsahem a složitosti jednotlivých úkolů.

Čl. 5
Povinnost mlčenlivosti a ochrana informací

Poskytovatel se zavazuje během plnění Smlouvy zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od Klienta v souvislosti s jejím plněním. Tím není dotčena 
možnost Poskytovatele uvádét činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách 
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném Klientem. Poskytovatel se 
zejména zavazuje, že získané informace neposkytne třetím osobám, neumožní třetím osobám 
tyto informace získat, ani je nevyužije pro svou potřebu. Současné se Poskytovatel zavazuje, že 
přijme taková opatření, která znemožni únik informaci ke třetím osobám v souvislosti s jeho 
činnostmi v této Smlouvě popsanými či touto Smlouvou předpokládanými. Bez ohledu na 
ustanovení předchozí véty. Poskytovatel odpovídá za únik informaci způsobený jeho 
zaměstnanci či osobami, jež jsou s Poskytovatelem v jakémkoliv smluvním či jiném vztahu.

Poskytovatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobnimi/citlivými údaji ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znénl pozdějších předpisů, učiní veškerá 
opatřeni, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Prana & EU Investujeme do vaši budoucnosti 4/11

5.1

5.2



zméné, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracováni, 
jakož aby i jinak neporušil tento zákon

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato Smlouva uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni této Smlouvy a datum jejího 
podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany vyslovuji souhlas 
s poskytnutím informaci o této Smlouvě v rozsahu ustanoveni §9 odst. 2 zákona 
č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů.

5.3

ČI. 6
Cena a platební podmínky

Cena (odměna) za poskytované právní služby pro poskytovatele JUDr. Ing. Petra Machálka, 
Ph.D. je cenou dohodnutou, maximální, a to ve výši 1 210,- Kč (slovy tisicdvéstědeset korun 
českých) včetně DPH za každou započatou hodinu právních služeb (60 minut), tj. 1 000,- Kč 
(slovy tisíc korun českých) bez DPH + DPH ve výši 210,- Kč (slovy dvěstědeset korun 
českých),

Cena (odměna) za poskytované právní služby pro poskytovatele HOLEC, ZUSKA & Partneři, 
sdružení advokátů je cenou dohodnutou, maximální, a to ve výši 1 210,- Kč (slovy 
tisicdvéstódeset korun českých) včetně DPH za každou započatou hodinu právních služeb (60 
minut), tj. 1 000,- Kč (slovy tisíc korun českých) bez DPH + DPH ve výši 210,- Kč (slovy 
dvéstédeset korun českých).

Cena (odměna) za poskytované právní služby pro poskytovatele JUDr. Jana Olejnička, je 
cenou dohodnutou, maximální, a to ve výši 908,- Kč (slovy devětsetosm korun českých) 
včetně DPH za každou započatou hodinu právních služeb (60 minut), tj. 750,- Kč (slovy 
sedmsetpadesát korun českých) bez DPH + DPH ve výši 158,- Kč (slovy stopadesátosm 
korun českých),

Cena (odměna) za poskytované právni služby pro poskytovatele Havel, Holásek & Partnere 
s.r.o., advokátní kancolářje cenou dohodnutou, maximální, a to ve výši 1 512,50 Kč (slovy 
tisícpětsetdvanáct korun a padesát haléřů českých) včetně DPH za každou započatou hodinu 
právních služeb (60 minut), tj. 1 250,- KČ (slovy tisícdvéstépadesát korun českých) bez DPH + 
DPH ve výši 262,50 Kč (slovy dvéstéšedesátdva korun a padesát haléřů českých),

6 1

Cena (odměna) za poskytované právní služby uvedená včl. 6.1 této Smlouvy v sobě zahrnuje 
též paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů, které již nebudou zvlášť účtovány, a to 
zejména:

6.2

- náklady za telefon a fax.
- administrativní náklady,
- vnitrostátní poštovné,
- náklady spojené s kopírováním a tiskem,
- cestovné,
- ztrátu času na cestě.

Celková částka za právní služby poskytované po dobu trvání této Smlouvy nepřesáhne 
1.890.000,- Kč (slovy: jedenmilionosmsetdevadesáttisic korun českých) bez DPH.

Cena za poskytované právní služby bude zaplacena Klientem na základě vystaveného 
daňového dokladu, faktury, dokladu věcného plněni a Klientem potvrzeného počtu vykázaných 
hodin za poskytnuti právních služeb.

63

6.4

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU: Investujeme do vaši budoucnosti 5/11



Úhrada ceny za poskytované právní služby bude Klientem prováděna pouze bezhotovostní 
platbou na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Veškeré platby za 
poskytnuté právní služby budou provádény na základě faktury, kterou Poskytovatel vystaví podle 
skutečného rozsahu poskytnutých právních služeb a to po skončení jednotlivé právní služby. 
Součásti vyúčtování za provedené služby bude vždy přehled poskytnutých služeb dle jednotlivé 
smlouvy a její časová specifikace, podkladem pro vystavení faktury bude protokol(y) o předání 
a převzetí poskytnuté služby vystavený Poskytovatelem a podepsaný oběma smluvními 
stranami.

6.5

Každá faktura vystavená na základě Smlouvy musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů Faktura je 
splatná do 30 kalendářních dnů ode dne vystaveni za předpokladu, že bude obsahovat všechny 
náležitosti. V případé, že faktura nebude mít předepsané náležitosti, je Klient oprávněn zaslat ji v 
době splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s uhrazením. 
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené 
faktury Klientovi.

Pro úhradu sankcí dle čl. 8 této Smlouvy a náhrady škody podle čl. 7.1 Smlouvy přiměřené platí 
stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur za poskytnuté právní služby dle tohoto článku 
6. Smlouvy.

6.6

6.7

Čl. 7
Odpovědnost Poskytovatele

Poskytovatel odpovídá Klientovi za škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti s poskytováním 
právních služeb dle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li by škoda způsobena zaměstnancem 
Poskytovatele. Poskytovatel je zejména odpovědný za škodu vzniklou sankci od správních 
orgánů (např. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže) v důsledku porušeni povinnosti Klienta, 
které způsobil Poskytovatel nebo o kterém Poskytovatel věděl, ale Klienta na něj řádné 
neupozornil. Poskytovatel uhradí Klientovi celkovou způsobenou škodu a zároveň smluvní 
pokutu ve výši dle čl. 8.4 této Smlouvy.

Poskytovatel se této odpovědnosti zprostí tehdy, pokud se prokáže, že vzniku škody nemohlo 
být zabráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno po něm požadovat.

Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž 
předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným třetí osobě v souvislosti 
s výkonem činnosti pojištěného. Pojistné plněni Poskytovatele z tohoto pojištění činí 
10 000 000,- Kč.

Klient je oprávněn kdykoliv v průběhu realizace předmětu Smlouvy požadovat po Poskytovateli 
předloženi platné a účinné pojistné smlouvy na minimální pojistnou částku 10 mil. Kč., příp. 
pojistky, potvrzeni pojišťovny nebo potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), 
a to včetně příslušných všeobecných pojistných podmínek a případných dodatků nebo jiných 
smluvních ujednání, které prokazují existenci včl. VII3. uvedeného pojištěni, a to 
i opakované.

7.1

7.2

7.3

7.4

čl. 8
Porušeni smluvních povinnosti

Smluvní strany se dohodly, že v případě, pokud Klient neuhradí ve stanovené lhůté splatnosti 
faktury výše uvedenou cenu za poskytované právní služby dle faktury, kterou Poskytovatel 
vystaví podle skutečného rozsahu poskytnutých právních služeb a podle podmínek dle dílčí 
smlouvy, je Klient povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodleni ve výši 0.05 % z dlužné částky 
za každý den prodleni.

Pokud Poskytovatel nepředá Klientovi své výstupy v termínu uvedeném v jednotlivé dílčí 
smlouvě, zaplatí Klientovi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

8.1

8.2

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU Investujeme do vaši budoucnosti 6/11



'/'Ý<
Í46f

8.3 V případě prokazatelného porušeni povinnosti Poskytovatele k zachování mlčenlivosti podle čl. 
5 této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Klientovi smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ.

8.4 Poskytovatel je povinen zaplatit Klientovi smluvní pokutu v případě, že bude Klientovi udělena 
sankce ze strany Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže za porušení povinnosti Klienta jako 
zadavatele, které způsobil Poskytovatel nebo o kterém Poskytovatel věděl, ale Klienta jako 
zadavatele na něj neupozornil při poskytování právních služeb dle této Smlouvy ve výši 
50.000,- Kč (slovy: padesáttisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ, a to nad rámec 
způsobené škody (sankce od Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže).

Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti i v případě, že jde o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. 
Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

8.5

ČI. 9
Odstoupení od Smlouvy a výpověď Smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy. Plnění poskytnuté smluvními stranami do účinnosti 
odstoupení zůstává odstoupením nedotčeno.

Odstoupeni od této Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeni je účinné ode 
dne, kdy bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení 
bylo doručeno do 5 dnů od jeho odeslání doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou.

Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta je 
tříměsíční a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
V pochybnostech se má za to. že výpověď byla doručena do 5 dnů od jejího odeslání 
doporučenou poštovní zásilkou s dodejkou.

Poskytovatel je povinen upozornit Klienta na opatření potřebná k tomu, aby se zabráníte vzniku 
škod hrozících Klientovi nedokončením činnosti dle této Smlouvy.

9.1

9.2

9.3

9.4

Cl. 10
Závěrečná ustanovení

>
i10.1 Smlouva je platná a nabývá účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

10.2 Doba trvání Smlouvy je do 31.12.2017. V případě, že dojde k vyčerpání finančního limitu 
uvedeného v bodě 6.3 této Smlouvy před tímto datem, Smlouva zaniká dnem vyčerpání finančního 
limitu dle čl. 6.3 Smlouvy.

!

|

10.3 Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků schválených všemi 
smluvními stranami.

10.4 Právní vztahy touto Smlouvou výslovné neupravené se řídl příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni. Poskytovatel bere na vědomi, že Klient 
považuje účast Poskytovatele ve veřejné zakázce při splnění kvalifikačních předpokladů za 
potvrzení skutečnosti, že Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, schopen při plnění této smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho 
povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 
k jeho tíži.

10.5 Smlouva je vyhotovena v jedenácti (11) stejnopisech s tím, že každý Poskytovatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Klient tři (3) vyhotoveni

Operační program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj 
Praha & EU: Investujeme do vaši budoucnosti 7/11



í
f

10.6 V případě, že jakákoliv lhůta, ujednáni, podmínka nebo ustanoveni této Smlouvy budou 
prohlášeny příslušným soudem za neplatné, nulitnl či nevymahatelné, zůstanou zbývajíc! 
ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebudou v žádném ohledu ovlivněna, 
narušena nebo zneplatnéna. Smluvní strany se zavazuji, že takové neplatné či nevymáhatelné 
ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této Smlouvy, které bude platné, účinné 
a vymahatelné.

10.7 Klient upozorňuje, že všichni poskytovatelé budou osobami povinnými spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle zákona č. 255/2012 Sb.. o kontrole (kontrolní řád).

Přílohy:

1) čestné prohlášeni o zachování mlčenlivosti
2) etický kodex OPPK
3) čestné prohlášeni

3 -*•V Praze dne V Praze dne
/

Za Poskytovatele č. 1 
(JUDr. Ing. Petr tyfech

Za
Ph.D, advokát)

Za Poskytovatele č. 
(JUDr' Karel Zikka. r sdruženi)

Za Poskytovatele č. 3 
(JUDr. Jan Olejnlček)

Za P< č 4

iMbh 7<mfWI

Operačni program Praha - Konkurenceschopnost spolufinancuje Evropský fond pro regionální rozvoj. 
Praha & EU Investujeme do vaši budoucnosti 8/11


